

Mette Lange Architects ApS

Oremandsgaard Alle 2, 4720 Præstø

CVR-nr. 26 77 75 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023.

Mette Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette Lange Architects ApS Oremandsgaard Alle 2 4720 Præstø CVR-nr.: 26 77 75 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Lange
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Mette Lange Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 976 t.kr. mod 1.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Nettoomsætning	975.886	1.226
Produktionsomkostninger	-727.287	-766
Bruttoresultat	248.599	460
Distributionsomkostninger	-11.298	-36
Administrationsomkostninger	-325.551	-482
Andre driftsindtægter	94.072	66
Driftsresultat	5.822	8
Øvrige finansielle omkostninger	-1.476	-5
Resultat før skat	4.346	3
2 Skat af årets resultat	-1.034	-1
Årets resultat	3.312	2
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.312	2
Disponeret i alt	3.312	2

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	0	35
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	35
	Anlægsaktiver i alt	0	35
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.409	158
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17
	Periodeafgrænsningsposter	0	15
	Tilgodehavender i alt	172.409	190
	Likvide beholdninger	305.860	594
	Omsætningsaktiver i alt	478.269	784
	Aktiver i alt	478.269	819

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	13.171	10
Egenkapital i alt	<u>138.171</u>	<u>135</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.034	2
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034</u>	<u>2</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	41
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.662	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.002	62
Anden gæld	257.400	485
Periodeafgrænsningsposter	0	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.064</u>	<u>682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>340.098</u>	<u>684</u>
Passiver i alt	<u>478.269</u>	<u>819</u>
1 Medarbejderforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	381.125	461
Andre omkostninger til social sikring	2.671	7
Personaleomkostninger i øvrigt	26.301	21
	410.097	489
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.034	2
Årets regulering af udskudt skat	0	-1
	1.034	1
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	35.040	35
Afgang i årets løb	-35.040	0
Kostpris 30. juni 2023	0	35
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	35

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	9.859	8
Årets overførte overskud eller underskud	3.312	2
	13.171	10
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	0	220
Udloddet udbytte	0	-220
	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Huslejeforpligtelse		15.480
Eventualforpligtelser i alt		15.480

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Lange Holding ApS, CVR-nr. 35 48 05 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Lange

Direktør og dirigent

På vegne af: Mette Lange Architects ApS

Serienummer: 502771c5-6eb0-454c-b0e3-fe9e6bdaf642

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-09-22 08:43:07 UTC



Martin Bomholtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 6ad50f49-cc60-41df-9d51-5f03034f87cf

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-09-22 09:20:56 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 91e7e677-a23e-4b52-8f77-6b4833c44f97

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-09-22 14:41:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZSN6W-00VUZ-Q7Y1U-KETMM-ZYY6K-UQ5KP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>